
Posudek školitele na magisterskou diplomovou práci Bc. Marie Auerové

"Mechanismy imunitní odpovědi při léčbě rakoviny kotvením ligandů

fagocytárních receptorů na povrch nádorových buněk".

Marie Auerová navázala na svoji bakalářskou práci s tím, že se zaměřila

na studium mechanismů, probíhajících při nádorové imunoterapii založené na

cílené stimulaci vrozené imunity. Posunula naše poznatky v této oblasti a

otevřela otázky nové. Velmi oceňuji její kreativní a zodpovědný přístup k práci.

Jako mimořádně kvalitní hodnotím sepsání diplomové práce, které je velmi

logické, dobře strukturované a velmi dobře čtivé. Její práce s literaturou a

konfrontace vlastních výsledků s literárními údaji i výsledky týmu je příkladná.

Marie výborně vládne mateřským jazykem, což jen zvyšuje úroveň předkládané

práce.

Diplomovou práci Bc. Marie Auerové plně doporučuji k obhajobě.

;~
RNDr. Jan Zenka, CSc.

školitel

V Českých Budějovicích dne 20.1.2015


